
UCHWAŁA NR VIII/70/2019
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) art. 211, art. 212, art. 231, art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz.2077 ze zm.) Rada Gminy w Tuczępach uchwala, 
co następuje:

§ 1. 

1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Tuczępy na 2019 rok o kwotę 105.215,00 zł w dziale:

a) 758 – Różne rozliczenia – 105.215,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Tuczępy na 2019 rok łącznie o kwotę 161.715,00 zł  w dziale:

a) 801 – Oświata i wychowanie – 161.715,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Tuczępy na 2019 rok łącznie o kwotę 56.500,00 zł  w dziale:

a) 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 56.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów w budżecie Gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 oraz w planie wydatków w budżecie Gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr VI/49/2019 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 25 stycznia 2019 roku 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr VI/49/2019 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 25 stycznia 2019 roku 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. W załączniku Nr 3 do uchwały Nr VI/49/2019 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 25 stycznia 2019 roku 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. W załączniku Nr 10 do uchwały Nr VI/49/2019 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 25 stycznia 2019 roku 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

Id: DF4A9DB1-289C-4D1D-A980-C4CC7DEE65B3. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Klaudia Pałka

Id: DF4A9DB1-289C-4D1D-A980-C4CC7DEE65B3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/70/2019

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 27 marca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

758 Różne rozliczenia - 105 215,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 105 215,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 105 215,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

- 1 646,86

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

1 646,86

Razem - 105 215,00

Id: DF4A9DB1-289C-4D1D-A980-C4CC7DEE65B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/70/2019

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 27 marca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy -2 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

2 000,00

801 Oświata i wychowanie -161 715,00
80101 Szkoły podstawowe -56 500,00

4260 Zakup energii -56 500,00
80110 Gimnazja -105 215,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -105 215,00
80195 Pozostała działalność 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -1 646,86
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 646,86

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 56 500,00
85401 Świetlice szkolne 56 500,00

4260 Zakup energii 56 500,00
926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportowe 10 156,60
4270 Zakup usług remontowych 10 156,60

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -10 156,60

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

-10 156,60

Razem: -105 215,00

Id: DF4A9DB1-289C-4D1D-A980-C4CC7DEE65B3. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Wydatki bieżące

1. 750 75095

Edukacja w myśl 

zrównoważonego rozwoju - 

działania informacyjno -

edukacyjne

20 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy

2. 720 72095

Podniesienie jakości obsługi 

mieszkańców, poprzez 

wdrożenie innowacyjnych 

rozwiązań wpływających na 

poprawę efektywności i 

dostępności e-usług

13 530,00 13 530,00 9 474,00

A.      

B.

C.

D. 

4 056,00
Urząd 

Gminy

3. 801 80195
Zaprojektuj z TIK swoją 

przyszłość
261 510,40 64 824,47 2 477,36

A.  1646,86

B.

C.

D. 

60 700,25
Urząd 

Gminy

Nazwa przedsięwzięcia

dochody 

własne jst

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  źr.*

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku

rok budżetowy 

2019 (7+9+10)

Dział kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Rozdz. kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

Jednost

ka org. 

realizują

ca 

zadanie 

lub 

koordyn

ująca 

program

Lp.
Łączne nakłady 

finansowe

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/70/2019

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 27 marca 2019 r.

Id: DF4A9DB1-289C-4D1D-A980-C4CC7DEE65B3. Podpisany Strona 1



Wydatki majątkowe

1. 754 75412
Bydowa garażu przy OSP 

Rzędów
242 800,00 208 800,00 0,00 208 800,00

A.       

B.   

C.

D. 

Urząd 

Gminy

2. 851 85121
Budowa Ośrodka Zdrowia z 

łącznikiem
2 030 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

A.

B.   

C.

D. 

Urząd 

Gminy

3. 720 72095

Podniesienie jakości obsługi 

mieszkańców, poprzez 

wdrożenie innowacyjnych 

rozwiązań wpływających na 

poprawę efektywności i 

dostępności e-usług

1 044 282,30 952 398,84 168 384,84

A.

B.   

C.

D. 

784 014,00
Urząd 

Gminy

4. 900 90001

Budowa kanalizacji i 

oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy Tuczępy

7 050 000,00 500 000,00 0,00 296 748,00

A.       

B.   

C.

D. 

203 252,00
Urząd 

Gminy

295 040,40 83 354,47 16 951,36 0,00 0,00 0,00 64 756,25

10 367 082,30 2 161 198,84 168 384,84 1 005 548,00 0,00 0,00 987 266,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła , D. Inne źródła

Razem wydatki majątkowe

Razem wydatki bieżące

Id: DF4A9DB1-289C-4D1D-A980-C4CC7DEE65B3. Podpisany Strona 2



w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotację

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 852 85219 2310 UMiG Chmielnik
Obsługa informatyczna 

programów SAC
5 760,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 750 75095 2820
wyłonione w drodze 

konkursu

Tworzenie miejsca 

rekreacji i wypoczynku 

przy szlaku św. Jakuba 

w miejscowości 

Grzymała

7 400,29

2. 926 92605 2820
wyłonione w drodze 

konkursu

wspieranie i 

upowszechnianie kultury 

fizycznej w ramach 

zadania "Umiem pływać - 

nauka pływania dla 

dzieci z terenu gminy 

Tuczępy"

9 443,40

22 603,69

Dotacje celowe w 2019 roku

Ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/70/2019

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 27 marca 2019 r.

Id: DF4A9DB1-289C-4D1D-A980-C4CC7DEE65B3. Podpisany Strona 1


		2019-04-01T09:01:35+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




